

Årsredovisning

för

Conti Flavours AB

Org.nr. 559135-1365

Räkenskapsåret

2024-01-01 – 2024-12-31

Innehåll

Förvaltningsberättelse

Resultaträkning

Balansräkning

Noter

Underskrifter av årsredovisning

Sida

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-02-04.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Vasilios Kontis, Styrelseledamot

2025-02-04

Styrelsen för Conti Flavours AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01-2024-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK), om inte något annat anges.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Södertälje bedriver detalj- och partihandel. Vi erbjuder företag sina kunder gåvor i form av delikatessgåvor och därmed förenlig verksamhet.

Bolaget har sitt säte i Södertälje.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Nettoomsättningen har ökat med 34% och mycket tack vare att företagets många trogna kunder, nya som gamla, som handlar hos oss. Vi har satsat mycket på marknadsföring och försäljningen via webbshopen har bidraget till försäljningen. Vår bäst och mest sålda produkt är den ekologiska olivoljan.

Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	3 786 432	2 827 294	1 913 356	1 792 817	1 023 888
Resultat efter finansiella poster	122 304	6 687	4 335	270 171	139 014
Balansomslutning	1 248 214	1 018 028	730 658	458 450	356 865
Soliditet (%)	30,43	27,97	38,49	57,73	44,84
Medelantalet anställda	1	2	2	2	2

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning: Huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar

Resultat efter finansiella poster: Resultat före bokslutsdispositioner och skatt

Balansomslutning: Bolagets tillgångar eller skulder inkluderat eget kapital

Soliditet: Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Förändringar i eget kapital (EK)

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	231 220	3 503	284 723
Balanseras i ny räkning	0	3 503	-3 503	0
Årets resultat	0	0	95 162	95 162
Belopp vid årets utgång	50 000	234 723	95 162	379 885

Resultatdisposition

Till årsstämman förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	234 723
Årets resultat	95
	162
Summa	329
	885

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	
Balanseras i ny	329
räkning	885
Summa	329
	885

Resultaträkning

Resultaträkning	Not	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
Rörelseresultat			
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		3 786 432	2 827 294
Övriga rörelseintäkter		30 549	30 139
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		3 816 982	2 857 434
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-2 639 751	-1 863 725
Övriga externa kostnader		-746 710	-604 161
Personalkostnader	2	-177 332	-292 051
Övriga rörelsekostnader		-6 106	-22 679
Summa rörelsekostnader		-3 569 898	-2 782 616
Rörelseresultat		247 084	74 817
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		53	48
Räntekostnader och liknande resultatposter		-124 834	-68 178
Summa finansiella poster		-124 780	-68 130
Resultat efter finansiella poster		122 304	6 687
Resultat före skatt		122 304	6 687
Skatter			
Skatt på årets resultat		-27 142	-3 184
Övriga skattekostnader		0	0
Årets resultat		95 162	3 503

Balansräkning

Balansräkning Tillgångar	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Råvaror och förnödenheter		972 421	882 640
Förskott till leverantörer		15 607	0
Summa varulager m.m.		988 028	882 640
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		71 507	71 964
Övriga fordringar		13 349	13 069
Summa kortfristiga fordringar		84 856	85 033
Kassa och bank			
Kassa och bank		175 330	50 355
Summa kassa och bank		175 330	50 355
Summa omsättningstillgångar		1 248 214	1 018 028
SUMMA TILLGÅNGAR		1 248 214	1 018 028

Balansräkning

Balansräkning Eget kapital och skulder	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		234 723	231 220
Årets resultat		95 162	3 503
Summa fritt eget kapital		329 885	234 723
Summa eget kapital		379 885	284 723
Kortfristiga skulder			
Förskott från kunder		0	4 838
Leverantörsskulder		385 018	378 123
Skatteskulder		30 326	4 815
Övriga skulder		452 985	345 528
Summa kortfristiga skulder		868 329	733 304
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 248 214	1 018 028

Noter

Not 1 – Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR2016:10) om årsredovisning i mindre företag (K2).

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Intäkter från konsulttjänster intäktsredovisas när tjänsterna tillhandahålls.

Anskaffningsvärde för egentillverkade varor

Not 2 – Medelantalet anställda

Medelantalet anställda

	2024-12-31	2023-12-31
Medelantalet anställda	1	2

Underskrifter av årsredovisning

Ort

Södertälje

Vasilios Kontis

2025-02-04

Styrelseledamot